中标候选人公示
老旧小区共用用水设施改造工程 (荔 湾北中山八路以北片区 )勘 察及初步设计项目

[JG2024-2831]项 目的评标工作已经结束,评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标

候选人情况予以公示(公示时间从 2024年 7月  日 : 至 2024年 7月  日 : 止),具体内容

如下:

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

(主 )安徽省城建设计研究总院

股份有限公司;(成 )广 西交通

设计集团有限公司

(主 )中 恩工程技术有限公

司;(成 )中 国有色金属长沙勘察

设计研究院有限公司

中誉设计有限公司

投标报价 (万元) 151.57 154· .2.3 15.1.|88

综合得分 95.92 87.26 83.67

质量标准
满足发包人要求及国家相关规

范和合同要求

满足发包人要求及国家相关规

范和合同要求

满足发包人要求及国家

相关规范和合同要求

工期 (交 货期 ) 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

项目经理姓名及

资质证书编号
郑:亚.琴 /C|S124400636 马:兰 /2301001095921 卓韦:远 忠/CS104400080

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,投标人或其他利害关系人对本

中标候选人公示内容有异议的,应 当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议

之日起 3日 内作出书面答复,作 出答复前,应 当暂停招标投标活动。 投标人或其他利害关系人对

招标人答复仍持有异议的,应 当在收到答复之日起 10日 内持招标人的答复及投诉书,向 项目招标

投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招 标人):广州市荔湾区水务工程建设管理中心

联系人:王工

联系电话:020-81512250

联系地址:广州市荔湾区东激大墩 120号

投诉受理部门 (招标投标监督部门):广州市荔湾区水务局

联系地址:荔湾区芳村大道中上市路太和街 2号

联系电话:020-81500538
尔.秀

`J'

2

0

p'.‘、:,出

招标人名称:广 州市荔湾

p

0∶

`夕 0
凇

J心
′